
三春町立三春病院 

 

三春町立三春病院診療日の変更について 

 

 

日頃より、当院の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

当院では医師・職員の勤務環境改善について検討を重ねており、この度診療日を変更

する運びとなりました。 

つきましては、２０２４年５月７日（火）より下記のとおり変更させていただきます 

地域の医療機関の方々や患者さまには大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

変更前：木曜午後、土曜午後、日曜、祝日、年末年始➡休診 

変更後：土曜、日曜、祝日、年末年始➡休診 

 

 

 

     

 

 

  

 

 

 

 

 

三春町立三春病院 

病院長 渡辺文明 

 月 火 水 木 金 土 

午前 〇 〇 〇 〇 〇 〇 

午後 〇 〇 〇 休診 〇 休診 

 月 火 水 木 金 土 

午前 〇 〇 〇 〇 〇 休診 

午後 〇 〇 〇 〇 〇 休診 

令和６年５月７日（火）から 令和６年５月 2 日（木）まで 


